
 
                               

 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 ZE DNE 15. 1. 2018 

 

ZADAVATEL:   Středočeský kraj  

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:     MVDR. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

IČ:                      70891095 

Profil zadavatele:   https://zakazky.kr-stredocesky.cz/ 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

 
„II/106 Hradištko, rekonstrukce silnice“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení k zadávací dokumentaci č. 3 ze dne 15. 1. 2018 k dotazu, který 

byl zodpovězen ve vysvětlení č. 1 dne 10. 1. 2018, ale z důvodu administrativní chyby nebylo 

zveřejněno na profilu zadavatele pro veškerou veřejnost pouze registrovanému dodavateli. 

 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 
Dotaz zní: 

Vážený zadavateli, chtěli bychom se zúčastnit veřejné soutěže na zhotovení stavby : II/106 Hradištko, 

rekonstrukce silnice, jejímž jste zadavatelem. Po stažení zadávací dokumentace zveřejněné na profilu 

zadavatele nám vyskakuje chyba - Zadavatel zveřejnil projektovou dokumentaci pouze v otevřeném 

formátu .dwg, při otevření soubor hlásí chybu v načtení referenčních souborů a nezobrazuje výkresy 

ve finální podobě. Doplní zadavatel výkresy v uzavřeném formátu - například v .pdf?"  

 

Odpověď: 

Zadavatel zveřejnil k zakázce s názvem „II/106 Hradištko, rekonstrukce silnice“ na profilu zadavatele 

veškerou projektovou dokumentaci. Projektová dokumentace byla rozdělena do 3 částí z důvodu 

kapacity schránky, která je pouze do 200 MB. Požadované dokumenty jsou k nalezení v Příloze č. 1 

ZD – část 3 ve složce s názvem PDF.  

 

S pozdravem 

 

                Kontaktní osoba: 

Bc. Lucie Szilagyiová, DiS. v.r. 

         Odbor krajského investora 

         Tel.: 257 280 516 

                                                                                                       E-mail: szilagyiova@kr-s.cz 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/
mailto:szilagyiova@kr-s.cz

